PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU
Praça Prof. Pedro Torres, 100 Botucatu/SP CEP 18600-900

1 § Fone (14) 3811-1414/1400 CNPJ 46.634.101/0001-15

www.botucatu.sp.gov.br

AZU L

Botucatu/SP, 29 de setembro de 2014.

Ofício n° 587/2014 - SMEL
Botucatu - SP

Ref.: requerimento n° 811
Vereador Carreira

Exmos. Srs.

Em resposta ao requerimento n° 811, expedido na
Sessão Ordinária de 01/09/2014, o qual tomo a liberdade de tecer as
seguintes considerações:

+ Louvar a iniciativa e a pertinência da propositura;
+ Informar que estaremos efetuando levantamento dos custos

orçamentários/financeiros das solicitações do respectivo requerimento;
+ Elaborar cronograma da viabilidade de sua execução tendo em vista ao

orçamento de 2015.
+ Esta informação será enviada posteriormente.

Reitero na oportunidade, protesto de estima e
consideração

Atenciosamente,

Ant nio arlos Pereira.
Secretario unicipal de Esporte e Lazer

A
Câmara Municipal de Botucatu